TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0501.02-2024-DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240102/0006-04

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  JOSÉ  RICARDO  DOS  SANTOS  BARBOSA,
ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS do(a)  Câmara Municipal  de  Pacoti,  HOMOLOGA a
presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 06.880.512/0001-76 - PACOTI COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 GASOLINA COMUM BR 7000.0 LT 6,52 5,99 41.930,00

Total............................R$ 41.930,00

Homologado para PACOTI COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
06.880.512/0001-76,  pelo  melhor  valor de  R$  41.930,00  (quarenta  e  um  mil,  novecentos  e  trinta  reais),  em
15/01/2024.

JOSÉ RICARDO DOS SANTOS BARBOSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS